1、本次可转债质押事项为股东融资需求，质押风险在可控范围内，不会对公司生产经营、公司治

理产生重大影响；不存在通过非经营性资金占用、违规担保等侵害公司利益的情况；不存在需要履行

业绩补偿义务的情形；不会导致公司实际控制权的变更，不会对公司股权结构、日常管理产生重大影

响。

2、公司将持续关注上述股东的质押情况及质押风险，依照相关规定及时履行信息披露义务，敬请

投资者注意投资风险。

特此公告。

江苏武进不锈股份有限公司董事会

二〇二四年三月二十三日

证券代码：603878� � � � � � � �证券简称：武进不锈 公告编号：2024-013

债券代码：113671� � � � � � � �债券简称：武进转债

江苏武进不锈股份有限公司

关于实际控制人及其一致行动人减持

公司可转债的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

江苏武进不锈股份有限公司（以下简称“公司” ）于2024年3月22日接到公司实际控制人的通知，

获悉朱国良先生及其一致行动人朱琦女士、沈卫强先生、顾坚勤女士、常州富盈投资有限公司于2024

年2月27日至2024年3月22日通过大宗交易方式减持其所持有的本公司部分可转换公司债券（以下简

称“可转债” 或“武进转债” ）。 具体情况如下：

一、股东配售可转债情况

经中国证券监督管理委员会《关于同意江苏武进不锈股份有限公司向不特定对象发行可转换公

司债券注册的批复》（证监许可[2023]1353号）同意注册，公司于2023年7月10日向不特定对象发行

310万张可转换公司债券，每张面值100元，发行总额31,000万元。

经上海证券交易所《自律监管决定书》（[2023]168号）同意，公司31,000万元可转换公司债券于

2023年8月3日起在上海证券交易所挂牌交易，债券简称“武进转债” ，债券代码“113671” 。

公司实际控制人及其一致行动人朱国良先生、朱琦女士、沈卫强先生、顾坚勤女士、常州富盈投资

有限公司通过原股东优先配售，合计认购“武进转债” 1,216,520张，占可转债发行总量的39.24%。

二、可转债减持情况

公司实际控制人及其一致行动人朱国良先生、朱琦女士、沈卫强先生、顾坚勤女士、常州富盈投资

有限公司于2024年2月27日至2024年3月22日，通过大宗交易方式合计减持“武进转债” 539,000张，

占可转债发行总量的17.39%。 具体变动情况如下：

持有人名称

本次变动前 本次变动情况 本次变动后

持有数量

（张）

占可转债发行总

量比例（%）

持有数量（张）

占可转债发行

总量比例（%）

持有数量（张）

占可转债发行总

量比例（%）

朱国良 469,710 15.15 222,000 7.16 247,710 7.99

朱琦 386,270 12.46 183,000 5.90 203,270 6.56

沈卫强 68,840 2.22 30,000 0.97 38,840 1.25

顾坚勤 68,840 2.22 30,000 0.97 38,840 1.25

常州富盈投资

有限公司

157,860 5.09 74,000 2.39 83,860 2.71

合计 1,151,520 37.15 539,000 17.39 612,520 19.76

注：1、上表中发行总量为初始发行总量3,100,000张。

2、上述数值若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，为四舍五入原因造成。

特此公告。

江苏武进不锈股份有限公司董事会

二〇二四年三月二十三日

证券代码：002515� � � � � � � � � � � � � � � �证券简称：金字火腿 公告编号：2024-005

金字火腿股份有限公司

关于向银行申请授信进展及提供资产抵押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

一、向银行申请授信审议情况

2023年4月21日，金字火腿股份有限公司（以下简称“公司” ）召开第六届董事会第十二次会议，

审议通过了《关于向银行申请综合授信额度的议案》，同意公司及下属全资子公司以信用、抵押等方

式向银行申请不超过人民币3亿元的综合授信额度， 以满足公司日常生产经营和业务发展的资金需

求。 上述授信额度有效期为三年，最终以银行实际审批的授信额度为准，具体融资金额将视公司的实

际经营情况需求决定。 在授信期限内，授信额度可循环使用。 公司董事会授权公司总裁周国华先生根

据实际经营情况，在总额度内全权处理公司及全资子公司向银行申请授信及融资相关的一切事务，授

权期限自公司董事会审议通过之日起36个月内有效。

具体内容详见2023年4月25日刊登在巨潮资讯网上的《关于向银行申请综合授信额度的公告》。

二、关于向银行申请授信进展及提供资产抵押的情况

公司全资子公司金华金字火腿有限公司（以下简称“金华金字” ）近日与中国农业银行股份有限

公司金华分行（以下简称“农业银行金华分行” ）签署了金额为10,000万元的《流动资金借款合同》,

金华金字以其土地房产作抵押物为其向农业银行金华分行融资提供抵押担保，具体如下：